
 

UCHWAŁA NR XXXV/378/2013 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu Nakielskiego 

 

Na podstawie art. 27 ust. 3 i art. 31c ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                                                      

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że na wniosek Starosty Nakielskiego zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej 

połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym został wybrany na członka Zarządu Powiatu Nakielskiego 

Pan Edward Kominiak. 

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                                                                    

                                                                        PRZEWODNICZĄCY RADY 

                                    ARTUR MICHALAK 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 UZASADNIENIE 

 

           Zgodnie z art. 31 c ust. 3 ustawy o samorządzie powiatowym w przypadku złożenia rezygnacji przez członka 

zarządu niebędącego jego przewodniczącym, starosta obowiązany jest, najpóźniej w ciągu 1 miesiąca od dnia 

przyjęcia rezygnacji przedstawić radzie powiatu nową kandydaturę na członka zarządu. Zgodnie z art. 27 ust. 3  

ww. ustawy rada powiatu wybiera członków zarządu powiatu na wniosek starosty zwykłą większością głosów  

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym 

W związku z rezygnacją Pana Leszka Gutkowskiego z pełnienia funkcji członka Zarządu Powiatu 

Nakielskiego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 


